R. ap. S. Petr. I (?) Dec. 1609 P. an. V.

Reg. bull. IV. 234.

95. *In sede principis apostolorum.* — Paul. V honores beatorum decernit Ignatio de Loyola et fac. recitandi off. et celebrandi missam de conf. non pontifice concedit.

R. ap. S. P. III Dec. 1609 P. an. V.

Acta SS. Iul. VII. p. 609.

Elench. bull.

96. A. F. R. M. *Ex debito pastor. officii.* — Paul. V confirmat concordiam initam inter rect. et collegiales coll. S. I. Cusentin. et abbatissam seu priorissam et conventum S. Clarae, super lite coram Ordinario uti iudice per cardinales super negotiis Epōrum et

regul. deputatos delegato, de fabrica eccl. d. coll. Sc. pars quam facciatam vocant platea 150 palmorum a domibus quae Antonini de Venetia fuerunt dividatur ; priorissa 200 ducatos collegio solvat. — Archiepō Cusentin. Epō Bisignanen. et cur. caus. cam. ap. gen. aud. exec. committit.

R. ap. S. P. XXV Ian. 1610 P. an. V.

Reg. bull. IV. 136. b.

97. A. F. R. M. *Animarum saluti.* — Paul. V praedecessorum vestigiis inhaerens, Cl. Aquaviva Pr. Gen. S. I. pro quibusunque Oceani Indiis aut Sinarum regione vel Brasilia indulgentias et facultates concedit. Ad 20 annos a data praesentium valituras.

R. ap. S. P. XI Feb. 1610 P. an. V.

Reg. bull. IV. 170. b.

98. *Ex. injuncto nobis.* — Paul. V Epō Watfordien., petente Pr. Gen. S. I. committit ut religiosis S. I. in regno Iberniae pro conservatione et propag. fidei cath. summis cum vitae periculis versantibus nec certum domicilium habentibus ecclesiam paroch. S. Petri Watfordien. ex vetustate collabentem ideoque iam dudum sine cura animarum concedat et assignet. Fr. 24 marcae sterlingi. R. ap. S. P. XIII kal. Apr. 1609 P. an. V.

Reg. bull. IV. 138. b.

99. A. P. R. M. *Pastoralis off. cura.* — Paul. V confirmat transactionem inter rect. coll. S. I. Bruntruten. a Iac. Christophoro Epō Basiliens. erecti et ex redditibus omnium ecclesiarum aliquibus portionibus annuis sublevandi atque abbatem et conv. mōnii Bellalagien. Cistercien. ord. Basiliens. dioec., qua d. monasterium solvet in proxima fest. S. Martini mille libras Basileenses cum pensione 10 mod., 50 libras cum dimidia pensione quatuor annis sequentibus, in reliquum a quavis solutione eximitur. — Epō Lausanen. cur. caus. cam. ap. gen. auditori et praeposito saecul et collegiatae eccl. opp. Lucernen. Constantien dioec. exec. committit.

R. ap. S. P. I Apr. 1610 P. an. V.

Reg. bull. IV. 140.

100. *Ad augendam fidelium.* — Paul. V fidelibus qui aliquam ex ecclesiis prov. Iaponen. in quibus sacramenta Ecclesiae admi-